ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TTHC             Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2022

V/v báo cáo tình hình,

kết quả thực hiện Quyết

 định số 1291/QĐ-TTg ngày

07/10/2019 của Thủ tướng

Chính phủ

       Kính gửi:

    - Công an tỉnh;

    - Bộ chỉ huy quân sự tỉnh;

  - Bảo hiểm xã hội tỉnh;

    - Văn phòng UBND tỉnh;

    - UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện nội dung đề nghị của Văn phòng Chính phủ tại Công văn số

330/VPCP-KSTT ngày 14/01/2022 về việc báo cáo tình hình, kết quả triển

khai thực hiện Quyết định số 1291/QĐ-TTg (văn bản được gửi kèm theo trên

trục liên thông văn bản điện tử tỉnh), Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu:

1. Công an tỉnh, Bộ chỉ huy quân sự tỉnh, Bảo hiểm xã hội tỉnh khẩn

trương phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan rà soát, tham mưu Chủ

tịch UBND tỉnh phê duyệt và triển khai thực hiện đưa vào tiếp nhận hồ sơ, trả

kết quả giải quyết tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh (nay là Trung

tâm Phục vụ - kiểm soát thủ tục hành chính tỉnh), Bộ phận Một cửa cấp

huyện, cấp xã đối với danh mục thủ tục hành chính được ban hành kèm theo

Quyết định số 1291/QĐ-TTg ngày 07/10/2019 của Thủ tướng Chính phủ, ý

kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 749/UBND-HCC ngày

26/02/2020 và tại các Quyết định số 1905/QĐ-UBND ngày 14/12/2020, số

1745/QĐ-UBND ngày 19/11/2020. Thời gian hoàn thành nhiệm vụ trước

ngày 15/02/2022.

2. Công an tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố báo cáo tình hình,

kết quả triển khai thực hiện Quyết định số 1291/QĐ-TTg ngày 07/10/2019

của Thủ tướng Chính phủ, Quyết định số 1745/QĐ-UBND ngày 19/11/2020

của Chủ tịch UBND tỉnh (thời gian lấy số liệu và đề cương báo theo Phụ lục

kèm theo Công văn số 330/VPCP-KSTT) và gửi văn bản về Văn phòng

UBND tỉnh trước ngày 22/01/2022.

3. Giao Văn phòng UBND tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan có

liên quan tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh báo cáo Văn phòng Chính phủ theo

quy định.

2

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Chủ tịch UBND các huyện,

thành phố, thị xã khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: PCVP, KGVX, CBTH;

- Lưu: VT, TTHC (pvt).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2022-01-18T13:22:03+0700

		2022-01-18T13:53:21+0700

		2022-01-18T13:53:21+0700

		2022-01-18T13:53:21+0700

		2022-01-18T15:47:07+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!